

## **OOOOOOH Holding ApS**

Kochsvej 4, 4. th.  
1812 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34 61 19 04

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017

Jonas Roland Therkildsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** OOOOOOH Holding ApS  
Kochsvej 4, 4. th.  
1812 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34 61 19 04

**Stiftet:** 14. juni 2012

**Hjemsted:** Frederiksberg

**Regnskabsår:** 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Jonas Roland Therkildsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Sorthvid ApS og evt. andre dattervirksomheder. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.404.329.

Egenkapitalen udgør kr. 5.631.315.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		-21.210	-16.062
Resultat af associerede virksomheder .....	1	1.308.016	1.015.069
Finansielle indtægter .....		173.834	131.845
Finansielle omkostninger .....		<u>-28.366</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.432.274	1.130.852
Skat af årets resultat .....	2	<u>-27.945</u>	<u>-27.190</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.404.329</u>	<u>1.103.662</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		51.700	350.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	549.900
Overført resultat .....		<u>1.352.629</u>	<u>203.162</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.404.329</u>	<u>1.103.662</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>1.839.383</u>	<u>1.531.367</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.839.383</u>	<u>1.531.367</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.839.383</u>	<u>1.531.367</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Værdipapirer .....		<u>3.750.657</u>	<u>3.075.340</u>
Likvide beholdninger .....		<u>48.160</u>	<u>3.416</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.798.817</u>	<u>3.078.756</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>5.638.200</u></u>	<u><u>4.610.123</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		5.499.615	4.146.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>51.700</u>	<u>350.600</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><u>5.631.315</u></u>	<u><u>4.577.586</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Selskabsskat .....		1.566	27.527
Anden gæld .....		<u>319</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>6.885</u>	<u>32.537</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>6.885</u>	<u>32.537</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>5.638.200</u></u>	<u><u>4.610.123</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Personaleforhold .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. oktober 2015 .....	2.017.194
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>2.017.194</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	-485.827
Resultat.....	1.308.016
Udlodninger.....	-1.000.000
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	<u>-177.811</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>1.839.383</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Sorthvid ApS.....	Danmark	50%	2.616.031	3.678.763

### 2 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	27.148	27.190
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	797	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>27.945</u></u>	<u><u>27.190</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/10-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/09-16</b>
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	4.146.986	-	1.352.629	5.499.615
Henlagt udbytte .....	<u>350.600</u>	<u>-350.600</u>	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
I alt .....	<u>4.577.586</u>	<u>-350.600</u>	<u>1.404.329</u>	<u>5.631.315</u>
			<b>30/09-16</b>	<b>30/09-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.